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Kymen jätelautakunnan alueen kuntien Jätepoliittinen ohjelma 2025-2030 
 
 
  
Kunnanhallitus 03.11.2025 § 235  
  
 
 
Valmistelija Tekninen johtaja: Harri Hoffrén, puh. 040 485 4037, harri.hoffren@iitti.fi   
 

 
Jätepoliittisen ohjelman ovat laatineet alueen kuntien (Hamina, Iitti, Kotka, 
Kouvola, Lapinjärvi, Miehikkälä, Mäntyharju, Pertunmaa, Pyhtää ja 
Virolahti) helmikuussa 2024 nimeämä ohjausryhmä. 
Kymen jätelautakunnan viranhaltijat ja Kymenlaakson Jäte Oy ovat 
osallistuneet laadintaan asiantuntijoina. 
  
Jätepoliittisen ohjelman laadintatyö käynnistyi 
Alueellisella jätehuoltoseminaarilla 25.3.2024. Tämän jälkeen ohjausryhmä 
kokoontui 16.5., 28.8., 18.10. sekä 17.12.2024. Myös Kymen 
jätelautakunnan ja Kymenlaakson Jäte Oy:n hallituksen kanssa pidetty 
Taksaseminaari 30.5.2024 antoi osviittaa ohjelman laadinnalle. Jätepoliitti-
nen ohjelma käsiteltiin Kymen jätelautakunnan kokouksessa 26.9.2024. 
Kunnilta on pyydetty lausunnot ja kolmannen sektorin toimijoilta 
kannanotot ohjelmaluonnoksesta. Luonnoksesta on myös tiedotettu 
yleisesti ja myös asukkailla on ollut mahdollisuus antaa kannanottonsa 
luonnoksesta. Jätepoliittinen ohjelma hyväksytään kuntien valtuustoissa. 
  
Jätepoliittinen ohjelma täydentää toiminta-alueen kuntien kestävän 
kehityksen työtä. Kunnilla on useita kestävään kehitykseen liittyviä 
hankkeita ja ohjelmia, joita jätepoliittinen ohjelma tarkentaa jätehuollon 
osalta. 
  
Jätepoliittisen ohjelman seuranta 
  
Jätepoliittisen ohjelman toteutumista seurataan 
vuosittaisissa kuntatapaamisissa. Toimenpiteiden toteuma kirjataan 
tapaamisissa. Erillistä raportointia ei vaadita, mutta tietoja voidaan kysyä 
myös muulloin kuin tapaamisissa. Yhteisiin tapaamisiin kunta toimittaa 
yhteenvedon ohjelman toteutuksen tilanteesta. 
  
Jätelautakunnan kokoukseen viedään vuosittain tiedoksi eri osapuolten 
toteuttamat toimenpiteet. Yhteenveto lähetetään kuntien vastuuhenkilöille 
ja kunnille sekä jäteyhtiölle tiedoksi. Ohjelman toteutumisesta tiedotetaan 
tarvittaessa myös tiedotusvälineille. 
  
  
Jätepoliittisen ohjelman visio ja tavoitteet 

1. Luonnonvarojen kestävä käyttö ja jätteen määrän vähentäminen 
2. Uudelleen käytön lisääminen ja kierrätyksen edistäminen 
3. Vastuulliset jätehuoltopalvelut ja kannustavat jätetaksat 
4. Digitalisaation ja uusien innovaatioiden hyödyntäminen 
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   Kunnan vastuu jätehuollon järjestämisestä 
 

Kunnan on järjestettävä asumisessa syntyvän jätteen, mukaan lukien 
saostus- ja umpisäiliölietteen jätehuolto. Lisäksi kunnan on järjestettävä 
kunnan hallinto- ja palvelutoiminnassa syntyvän yhdyskuntajätteen 
jätehuolto sekä liikehuoneistossa syntyvän yhdyskuntajätteen jätehuolto, 
jos se kerätään kiinteistöllä yhdessä asumisessa syntyvän jätteen kanssa. 
  
Kunnan on lisäksi järjestettävä asumisessa syntyvän vaarallisen 
jätteen vastaanotto ja käsittely. Maa- ja metsätaloudessa syntyvän 
vaarallisen jätteen vastaanotto ja käsittely kuuluvat kunnan vastuulle, jollei 
kysymys ole kohtuuttomasta määrästä. 
  
Vaikka kunta olisi siirtänyt jätehuollon palvelutehtävät kunnan jäteyhtiölle, 
kunta vastaa siitä, että siirretyt jätehuollon palvelutehtävät tulevat 
hoidetuiksi jätelain ja sen nojalla annettujen säännösten mukaisesti. 
Kunnat yhdessä myös määrittelevät jätehuollon palvelutason, jonka pitää 
vastata jätelain vaatimuksia. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Iitin kunnahallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että kunnanvaltuusto 
hyväksyy Jätepoliittisen ohjelman vuosille 2025- 2030. 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
 
 
Kunnanvaltuusto 11.11.2025 § 65    
28/14.06/2022    
 
Esittelijä kunnanhallitus 
 
Päätösehdotus Kunnanvaltuusto hyväksyy Jätepoliittisen ohjelman vuosille 2025- 2030. 

 
Päätös Kunnanvaltuusto hyväksyi kunnanhallituksen ehdotuksen. 
 


